
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4277014 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 240 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte v Chebu byt menších rozměrů s nízkými náklady?
Nabízíme garsonku, která se nachází ve zvýšeném přízemí nově
zatepleného panelového domu s výtahem, v oblíbené části Skalka.
Jednotka má plastové okno a je ve velmi dobře udržovaném stavu.
Koupelnové jádro je obloženo keramickými obklady, podlaha je
pokryta PVC, kuchyň je vybavena zachovalou linkou, elektrickou
troubou a lednicí s mrazákem. K bytu náleží sklepní kóje. Bytový
dům má vlastní plynovou kotelnu. Velkou výhodou je veškerá
občanská vybavenost v blízkosti. Před domem i za ním je
prostorné parkoviště, v blízkosti škola, školka, MHD, obchod a
další. Pokud hledáte investici nebo vlastní bydlení neváhejte si
zamluvit čas Vaší prohlídky, která bude probíhat 16.9.2024 od
16.00 hod. S financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4277014
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884442
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 23 m2
Kód zakázky: 884442

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


